
Tî t
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 26 maart 2024

Nummer: 2024-RAAD-00009

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 06-02-2024, nummer 2023-RAAD-00009;

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan Zuidveen - Langesloot 11c (als vervat in het GMl-bestand
NL.IMRO.lT0S.ZDYLangeslootllcBP-ONO1) met bijbehorende regels en bijlagen vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan voor dit gebied vast te stellen.

3. Het vastgestelde bestemmingsplan Zuidveen - Langesloot 11c met bijbehorende stukken
ongewijzigd ter inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van26 maart2024,

De raad voornoemd,

A

de

I

1


